

ST. MONTFORT SCHOOL, PATEL NAGAR, BHOPAL

SMS/CIR/2026-27/12

Date: 14.08.2026

Dear Parents/Guardians,

Greetings from St. Montfort School!

This is to inform you that the **79th Independence Day** will be celebrated on the school campus tomorrow, **15th August 2026**.

- Students of **Classes III to XII** will report to school at their **usual reporting time** in the morning and will be dispersed by **10:00 AM**.
- Students of **Classes Nursery to II** will have a **holiday** tomorrow.

All students of **Classes III to XII** are reminded that their **participation in the Independence Day celebration is mandatory**. Students are required to come to school in **Summer School Uniform only**.

Let us come together with **pride, patriotism, and gratitude** to honour our nation and celebrate its glorious journey of independence.

Important Note: In case of rain tomorrow, **only the Flag Hoisting Ceremony will be conducted**. The cultural programme will be held on a later date. Students will be **dispersed immediately after the Flag Hoisting Ceremony**.

प्रिय अभिभावकगण,

सेंट मॉन्टफोर्ट स्कूल की ओर से सादर अभिवादन!

आपको सूचित किया जाता है कि विद्यालय परिसर में **79वाँ स्वतंत्रता दिवस** समारोह कल, **15 अगस्त 2026** को आयोजित किया जाएगा।

- **कक्षा III से XII** तक के विद्यार्थी प्रातः अपने **नियमित रिपोर्टिंग समय** पर विद्यालय आएँगे और उन्हें **प्रातः 10:00 बजे तक** छुट्टी दे दी जाएगी।
- **नर्सरी से कक्षा II** तक के विद्यार्थियों के लिए कल **अवकाश** रहेगा।

कक्षा III से XII तक के सभी विद्यार्थियों की स्वतंत्रता दिवस समारोह में **उपस्थिति अनिवार्य** है।

विद्यार्थियों को केवल **ग्रीष्मकालीन विद्यालयी वर्दी (Summer School Uniform)** में ही विद्यालय आना है।

आइए, हम सभी **गौरव, देशभक्ति एवं कृतज्ञता** के साथ एकजुट होकर अपने राष्ट्र का सम्मान करें और उसकी स्वतंत्रता की गौरवशाली यात्रा का उत्सव मनाएँ।

महत्वपूर्ण सूचना: यदि कल वर्षा होती है, तो केवल **ध्वजारोहण समारोह** आयोजित किया जाएगा।

सांस्कृतिक कार्यक्रम बाद की किसी तिथि में आयोजित किया जाएगा। ध्वजारोहण समारोह के तुरंत बाद विद्यार्थियों को **छुट्टी दे दी जाएगी**।

With regards,



Bro. Monachan K.K.

Principal